
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.26.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu NR OS.0050.24.2021 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2021 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) zarzadzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021 roku     
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok w § 1 ust. 2 prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, iż  zapis  "dochody budżetu"  zastępuje się zapisem " wydatki budżetu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF9BE-297C-43A3-8309-B3D7241D0D7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymanym pismem Nr  WA-0903/27/2/12/2021 z dnia 26 maja 2021 r.                              

z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o stwierdzeniu oczywistej omyłki pisarskiej                  

w Zarządzaniu nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021 roku                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarką w § 1 

ust. 2  w ten sposób, iż  zapis  "dochody budżetu"  zastępuje się zapisem " wydatki budżetu".  

Zgodnie z kodeksem postępowania administracyjnego sprostowania błędów pisarskich, 

rachunkowych czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął decyzję. Stąd 

wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF9BE-297C-43A3-8309-B3D7241D0D7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

